

سرمقاله

محرومیت نسبی و تشدید بحران



شرایط سخت اقتصادی که در دهه گذشته استمرار داشته و هر ساله سخت‌تر می‌شود به صورت بیرحمانه معیشت و روال عادی زندگی مردم ایران را نودت تاثیر قرار داده است.بحران اقتصادی موجب شده مردم در برنامه‌ریزی زندگی گامها از ضروریات روزمره صرف‌نظر کنند و به محرومیت‌ها تن دهند. هر انسانی برای ادامه حیات و حفظ منزلت اجتماعی خود باید قادر باشد در یک دوره کوتاه مدت حداقل ضروریات و مایحتاج زندگی را برای خود فراهم کند یا استانداردی که برای تامین مایحتاج اولیه تعریف شده است رعایت شود و دولت‌ها باید حداقل رفاه را برای افرادی که تحت تابعیت آن دولت هستند مهیا سازند. اینک در ایران فشار تحریم‌ها و تورم دورقمی افسارگسیخته آنچنان شرایطی از بی‌تعادلی و نا امنی روانی ایجاد کرده است‌ که احتمال برانگیختن همه اقشار و شروع بحران‌های اجتماعی را تشدید می‌کند. شهردار تهران در تریبون نمازجمعه تهران از مشکلات در حوزه مسکن گفته و به طور رسمی اذعان می‌کند که یک حقوق بگیر باید ۶۵ درصد حقوق خود را بدهد تا یک مسکن ۷۰ متری اجاره کند و برای خرید مسکن باید حقوق ۶۶ سال را کنار بگذارد. گرانی و بالارفتن هزینه زندگی موجب شده شبیه این شرایط در همه حوزه‌های زندگی از ازدواج و تحصیل و کسب و کار تا ارتقا و پیشرفت در زندگی در نافرجامی و بی‌معنایی قرار گیرد. لذا در این شرایط جامعه نسبت به روال عادی گذشته خود و توقعاتی که از زندگی آینده دارد اذعان نمی‌شوند و عدم تغییر وضعیت نامطلوب کنونی و تاکید حاکمان به مقاومت و صبر و تحمل موجب خشم عمومی و عصبانیت پنهان شده است.

جیمز دیویس از جمله نظریه‌پردازان غربی است که به تئوری اقتصاد و عوامل اقتصادی به‌عنوان عامل تغییر، معتقد است. در نظریه توقعات فرآینده، دیویس ادعا می‌کند که دگرگونی اجتماعی از محرومیت نسبی ناشی می‌شود نه از محرومیت مطلق. وی معتقد است یک دوره رشد و توسعه اقتصادی و اجتماعی باعث ارضای بخش مهمی از خواسته‌ها می‌شود و سبب می‌شود ذهنیتی شکل بگیرد که توقع دارد اوضاع در آینده نیز به سمت بهبود پیش برسد. در چنین جامعه ای وقتی رکود اقتصادی شدید اتفاق بیفتد، بین خواسته‌ها و توقعات مردم با ارضای آنها فاصله می‌افتد. چنانچه میزان واقعی ارضای نیازها، مسیر نزولی پیدا کند و میزان مورد توقع ارضای نیازها همچنان صعودی بماند، در این‌صورت بین این دو، شکاف وسیعی شروع به گسترش می‌کند که نتیجه‌ای جز دگرگونی را در پی نخواهد داشت. از منظر دیویس انسان‌ها دوره‌های بی‌شماری در تاریخ دارند که طی آن مردم در فقر شدید زندگی کرده یا زیر شدیدترین ستم بوده‌اند، اما به اعتراض برخاسته‌اند. فقر دائمی و محرومیت مردم را خشمگین نمی‌کند، بلکه آنها معمولاً این شرایط را با تسلیم و رضایت یا در ناامیدی خاموش تحمل می‌کنند و احتمال وقوع دگرگونی زمانی بیشتر است که بهبودی در شرایط زندگی مردم پدید آید، همین‌که سطح زندگی شروع به بالا رفتن می‌کند، سطح توقعات و انتظارات مردم نیز بالا می‌رود و اگر روند بهبود شرایط بعد از این کند شود تمایل به شورش به وجود می‌آید، زیرا انتظارات و توقعات فرآینده با ناکامی روبرو می‌شود و ناکامی‌ها آتش شورش و اعتراض را شعله‌ور می‌کنند. بنابراین این محرومیت مطلق نیست که منجر به اعتراض می‌شود، بلکه محرومیت نسبی است. آن‌چه مهم است اختلاف بین سطح زندگی‌ای است که عملا بر مردم تحمیل شده و آن‌چه که فکر می‌کنند عملا باید دارا باشند. نکته دیگر اینکه محرومیت نسبی فقط به موضوعات مادی و معیشتی خلاصه نمی‌شود. شرایط تهدید و محدودیتی که این روزها توسط دولت و مجلس انقلابی در زمینه آزادی‌های اجتماعی از اجرای طرح صیانت تا قوانین حجاب و عفاف یا خبرهایی که به طور غیررسمی از کنترل حساب بانکی شهروندان و تشدید مالیات به گوش می‌خورد همگی به محرومیت نسبی در آزادی‌های اجتماعی دامن می‌زند و گام‌ا این امور نسبت به موضوعات اقتصادی و معیشتی حساس‌تر و پیچیده‌تر هستند. ایران در وضعیتی بسیار سخت و پیچیده قرار دارد. در مدیریت بحران‌ها بدون بهره‌گیری از علم و عقلانیت، تنها با آرزمان خواهی و انقلابیگری خودرگیز لطمات غیرقابل جبرانی به این کشور وارد می‌شود.

اخبار کوتاه

حضور نماینده رهبری در تشییع پیکر مادر شهید بابایی

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدحسن بوتراپی‌فرد، امام جمعه موقت تهران صبح امروز ۱۲ تیرماه به نمایندگی از نسوی دفتر مقام معظم رهبری در مراسم تشییع پیکر کونیکو یامامورا یا سیا بابایی (مادر زانیی شهید محمد بابایی) شرکت کرد و تسلیت رهبر معظم انقلاب را به خانواده ایشان ابلاغ کرد.

آیین نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلم ابلاغ شد

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در توییتر از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی رتبه‌بندی معلمان خبر داد. قانون رتبه‌بندی که مطالبه چندین ساله معلمان است، ویژه معلمان رسمی و پیمانی است و آن دسته از معلمانی که ۳۰ سال سابقه خدمت به بالا تا ۳۵ سال دارند نیز از امتیاز بیشتری نسبت به سایر مشمولان برخوردارند. در مجموع هر معلم رسمی و پیمانی با بیش از ۲ سال سابقه کار می‌تواند از مزایای طرح رتبه بندی برخوردار شود. بر اساس نظام رتبه‌بندی، سنجش صلاحیت معلمان طبق شایستگی‌های عمومی، تخصصی و حرفه ای انجام می‌شود. شایستگی‌های عمومی شامل شرایط عمومی استخدام بر اساس مقررات استخدامی مورد عمل، شایستگی‌های تخصصی شامل رشته، مدرک تحصیلی، دانش موضوعی مرتبط با محتوای تخصصی دروس آموزشی و امور تربیتی، روش‌ها و فنون تدریس و هدایت و نظارت آن و شایستگی‌های حرفه‌ای شامل اخلاق حرفه‌ای، توانایی‌ها و مهارت‌های آموزشی، پرورشی و پژوهشی (کاربردی و مساله محور) براساس آزمون‌های الکترونیکی می‌شود. مشمولان در صورت کسب صلاحیت‌ها و داشتن شرایط مربوط، می‌توانند به رتبه بالاتر ارتقا یابند و از مزایای جدول افزایش امتیازات موضوع این تصویب‌نامه برخوردار شوند.

مطالبات گندم کاران از امروز پرداخت می‌شود

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی گفت: با پیگیری‌های انجام شده مقرر شد تا از دوشنبه توسط بانک کشاورزی ۱۸ هزار میلیارد تومان باقی مانده از مطالبات کشاورزان گندم‌کار را پرداخت شود. به گزارش ایسنا، محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: پیرو پیگیری‌ها و نشست‌های انجام شده در کمیسیون کشاورزی با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر جهاد کشاورزی، رئیس شرکت بازرگانی دولتی، رئیس سازمان غله و معاونین آنها و همچنین نشست انجام شده در وزارت جهاد کشاورزی مقرر شد از دوشنبه ۱۲ تیرماه بانک کشاورزی مطالبات گندم‌کاران کشور که محصول خود را در قالب خرید تضمینی به دولت تحویل داده‌اند پرداخت کند. وی تاکید کرد: بانک کشاورزی متعهد شده است تا ۱۸ هزار میلیارد تومان از مطالبات باقی مانده کشاورزان گندم‌کار را پرداخت کند.

میراشرافی رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان تهران شد

حجت الاسلام میراشرافی به عنوان رئیس جدید دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان تهران شد. به گزارش ایرنا، آیین تکریم و معارفه روسای جدید و قدیم دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان تهران امروز با حضور محمد حسن صادقی مقدم معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان، محسن منصورى استاندار تهران و فرهاد رهبر دستیار اقتصادى رئیس جمهور برگزار شد. صادقی مقدم معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان طی سخنران کوتاهی ضمن تبریک به رئیس جدید دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان تهران، گفت: انقلاب اسلامی در شرایطی به پیروزی رسید که کشورها خود را بیرون از قلمب‌های شرقی و غربی نمی‌دیدند و شعار نه غربی نه شرقی در آن زمان یک هدف جدیدی به نظر می‌رسید.

وی افزود: در آن شرایط، یک قطب جدید با عنوان حکومت اسلامی شکل گرفت که رهبری این ساختار جدید در جهان برعهده حضرت امام(ره) بود و این حکومت مبتنی بر ولایت فقیه استوار شد که وظایف ولی فقیه هم در قانون اساسی ذکر شده است. عضو حقیوقنان شورای نگهبان تصریح کرد: تکثیر نسخه ناب اسلامی باعث شد که نسخه‌های اسلام آمریکایی دیگر رنگی نداشته باشند و در واقع دشمنی جهان غرب با ایران اسلامی نیز به این دلیل است که حکومت ما، یک حکومت مبتنی بر اسلام ناب است. صادقی مقدم با اشاره به وظایف شورای نگهبان در قانون اساسی ادامه داد: در قانون اساسی ۹ اصل مستقیماً به شورای نگهبان و وظایف آن است که اعطای رأی‌های شورای نگهبان در ادوار مختلف تأش کرده اند که این وظایف را با نهایت دقت به انجام برسانند.

کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: می‌باید دولت در اصلاحات شفاف‌تر عمل کند

کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: دولت باید شفاف‌تر عمل کند



یک فعال سیاسی تاکید کرد: آقای رئیسی و قالیباف روزه‌های بیشتری از ما در مورد حقوق جامعه کارگری و مظلومیت آن‌ها خوانده بودند اما مشاهده می‌کنیم علیرغم این‌که شورای تطبیق قوانین نظر خودش را داده و حق را به بازنشستگان داده است، هنوز هم این مساله به نتیجه نرسیده است. سهیلا جلودارزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سوال که دولت سیزدهم در استانه یکسالگی تا چه حد توانسته به شعارها و وعده‌هایی که در زمان انتخابات داده عمل کند، گفت: باتوجه به شرایطی که در آن قرار داریم و وضعیتی که مردم ما با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، متعقدم اگر با دید مردم به مسائل نگاه کنیم بهتر باشد، به عنوان عضوی از جامعه هنگامی که عملکرد اقتصادی دولت را نگاه می‌کنیم به غیر از اینکه در شوروی عالی کار مقدار مناسبی برای دستمزد تعیین شد و یک افزایش خوبی برایش در نظر گرفتند بقیه مسائل تغییر چندانی نکرد و اتفاق مهمی در زمینه حقوق کارگران رخ نداد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: من پای هیچ‌کدام از استیضاح‌های این مجلس را امضاء نکردم در صورتی که در مجالس هشتم، نهم و دهم تقریباً اکثر استیضاح‌ها امضاء می‌کردم. علت عدم امضای من این است که واقعا اینک انجام در استیضاح وجود ندارد و کما مشاهده کردید که در استیضاح وزیر صمت آقای قالیباف عملاً آیین‌نامه را زیر پا گذاشت.

جبار کوچکی‌نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سوال که «با توجه به افزایش تعداد استیضاح‌ها و از سوی دیگر مطرح شدن احتمال تغییرات در کابینه از سوی دولت، این دو مساله چه اندازه جدی است و شاهد تغییرات خواهیم بود؟» گفت: دولت پس از اینکه تقریباً یک سال از عمر تشکیل کابینه دولت سیزدهم سپری شده، به اعتقاد من دولت می‌تواند ارزیابی درستی نسبت به کابینه داشته باشد، مجلس به عنوان قوه ناظر و مردم هم که باید از دولت خدمات بگیرند، قادر به یک ارزیابی از کابینه هستند. یعنی



شهادتگاه قربانیان جنایت ۲۴ سال پیش آمریکا در خلیج فارس دیروز - یکشنبه دوازدهم تیسر ۱۴۰۱ - همزمان با حمله

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح تشکیل وزارت بازرگانی که پیش از این در مجلس مورد بررسی و تصویب قرار گرفته بود، مجدداً دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت.

ولی اسماعیلی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی ایرنا در خصوص ساز و کار تشکیل وزارت بازرگانی اظهار داشت: برای تشکیل وزارت بازرگانی طرح مجلس که در دوره قبل تصویب شده بود، مجدداً مورد بررسی و تصویب قرار خواهد گرفت.

وزیر کشور با بیان اینکه دو میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در طرح شناسایی اتباع خارجی مشارکت کردند، گفت: آن دسته از اتباعی که برای ثبت نام در این طرح اقدام نکردند، حضورشان در کشور غیرقانونی است. به گزارش ایرنا، احمد وحیدی روز یکشنبه در نشستی در محل وزارت کشور درباره نرخ مشارکت اتباع خارجی در طرح شناسایی اتباع گفت: طرح شناسایی اتباع خارجی آغاز شده و تاکنون ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر برای ثبت نام مراجعه کردند و کارت‌های لازم را دریافت کردند اما هنوز برخی از اتباع مراجعه نکردند. وزیر کشور افزود: آن دسته از اتباعی که برای ثبت نام در این طرح اقدام نکردند، حضورشان در کشور غیرقانونی



این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شرکت‌های وابسته به شستا به وسیله دوستان وزرا و مسئولان اشغال شد یک عده رفتند و یک عده جدید آمدند و به این موسسه اقتصادی کارگری به عنوان صندوق ذخیره نگاه شد. در مورد بازنشستگان هم طبق قانون نباید کمتر از حداقل دستمزد می‌دادند و برای سایر سطوح افزایش ۱۰ درصدی در نظر گرفتند که در این امر جامعه بازنشستگان را به زحمت انداخته است زیرا سال‌ها در راستای همسان‌سازی و یکسان‌سازی به آن‌ها قول و وعده بعید داده شد بود.

وی افزود: آقای رئیسی و قالیباف روزه‌های بیشتری از ما در مورد حقوق جامعه کارگری و مظلومیت آن‌ها خوانده بودند اما مشاهده می‌کنیم علیرغم این‌که شورای تطبیق قوانین نظر خودش را داده و حق را به بازنشستگان داده است، هنوز هم این مساله به نتیجه نرسیده است. سهیلا جلودارزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سوال که دولت سیزدهم در استانه یکسالگی تا چه حد توانسته به شعارها و وعده‌هایی که در زمان انتخابات داده عمل کند، گفت: باتوجه به شرایطی که در آن قرار داریم و وضعیتی که مردم ما با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، متعقدم اگر با دید مردم به مسائل نگاه کنیم بهتر باشد، به عنوان عضوی از جامعه هنگامی که عملکرد اقتصادی دولت را نگاه می‌کنیم به غیر از اینکه در شوروی عالی کار مقدار مناسبی برای دستمزد تعیین شد و یک افزایش خوبی برایش در نظر گرفتند بقیه مسائل تغییر چندانی نکرد و اتفاق مهمی در زمینه حقوق کارگران رخ نداد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: من پای هیچ‌کدام از استیضاح‌های این مجلس را امضاء نکردم در صورتی که در مجالس هشتم، نهم و دهم تقریباً اکثر استیضاح‌ها امضاء می‌کردم. علت عدم امضای من این است که واقعا اینک انجام در استیضاح وجود ندارد و کما مشاهده کردید که در استیضاح وزیر صمت آقای قالیباف عملاً آیین‌نامه را زیر پا گذاشت.

جبار کوچکی‌نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سوال که «با توجه به افزایش تعداد استیضاح‌ها و از سوی دیگر مطرح شدن احتمال تغییرات در کابینه از سوی دولت، این دو مساله چه اندازه جدی است و شاهد تغییرات خواهیم بود؟» گفت: دولت پس از اینکه تقریباً یک سال از عمر تشکیل کابینه دولت سیزدهم سپری شده، به اعتقاد من دولت می‌تواند ارزیابی درستی نسبت به کابینه داشته باشد، مجلس به عنوان قوه ناظر و مردم هم که باید از دولت خدمات بگیرند، قادر به یک ارزیابی از کابینه هستند. یعنی

دادستان تهران:

کیفرخواست فائزه هاشمی صادر شد

گروه سیاسی: دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور کیفرخواست پرونده فائزه‌هاشمی به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام و توهین به مقدسات خبر داد. علی صالحی در رابطه با آخرین وضعیت پرونده فائزه‌هاشمی گفت: در رابطه با ایسن پرونده، قرار جلب به دادرسی صادر شده است. وی افزود: پس از طی روال قانونی، کیفرخواست پرونده این فرد به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران و توهین به مقدسات صادر و به دادگاه ارجاع شده است. وی افزود: دادستان به عنوان مدعی‌العموم پرونده را پیگیری کرده و پرونده در جریان است. بیستم اردیبهشت بود که سخنگوی قوه قضائیه از ورود دستگاه قضا به اظهارات فائزه‌هاشمی خبر داد و گفت: این شخص توسط دادستان تهران تحت تعقیب قرار گرفته و پرونده‌ای در دادرسی عمومی و انقلاب تهران تشکیل شده است. فائزه‌هاشمی رفسنجانی متولد ۱۷ دی ۱۲۴۱ نماینده تهران در دوره پنجم مجلس شورای اسلامی بود. وی دومین دختر اکبرهاشمی رفسنجانی و از اعضای بنیانگذار حزب

جلودارزاده:

رئییی و قالیباف بیشتر از ما برای حقوق کارگران روزه می‌خواندند اما…!



یکی یک مقداری این درد را التیام می‌دهد اما تورم باعث می‌شود که این اقدامات فقط چند صباحی بیشتر مُسکن باشد، باید فکر اساسی برایش شود و مسئله حذف ارز ۴ هزار و ۲۰۰ باعث شد بسیاری از کالاهای اساسی افزایش قیمت پیدا کنند که برای خرید هر کالای اساسی پدر خانواده و یک کارگر باید هزینه‌های گزافی را تحمل کنند. وی افزود: یکی از آقایان مراجع فرمودند وضعیت بهتر خواهد شد اما این چشم‌اندازی که وجود دارد نمی‌دانم چقدری می‌شود به این وعده خوشبین بود کم‌این که قبلاً هم مشابه این وعده‌ها داده می‌شد. مسأ به هر حال خواه وارد یک جریان رقابت قدرت شده‌ایم حال جای ما کجاست نمی‌دانم سودی هم برای ما نداشت‌ه است که بپرهمند شویم و همچنان منظر می‌مانیم تا این وعده‌ها کجا به نتیجه می‌رسد.

جلودارزاده درباره این‌که هنگامی که آقای رئیسی رئیس قوه قضائیه بودند به کارخانه‌ها سر می‌زدند و درباره احقاق حقوق کارگران صحبت می‌کردند امروز که در قامت رئیس‌جمهور قرار

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

قالیباف در ماجرای استیضاح وزیر صمت آیین‌نامه را زیر پا گذاشت

خودش با روحیه قهرمانانه‌ای که دارد و خیلی از اقدامات خوب را با شجاعت انجام می‌دهد و به موضوعات مختلف مثل آزادسازی ساحل دریا یا موضوع مدیریت کرونا ورود می‌کند، اینجا هم اقدام کند و اصلاح کابینه داشته باشد و قطعاً اصلاح کابینه مورد اقبال عمومی مردم قرار می‌گیرد. کوچکی‌نژاد تصریح کرد: در این شرایط مردم بسیار به دولت خوشبین‌تر می‌شوند، مقبولیت اجتماعی دولت افزایش پیدا می‌کند و نمایندگان هم بیشتر با دولت همراهی خواهند کرد. نماینده مردم رشت در مجلس همچنین عنوان کرد: من اعتقاد دارم که دولت باید کار ترمیم و تغییر کابینه را انجام دهد و بعضی از افرادی که در برخی مناصب الان می‌توانند کار کنند و ممکن است در مناصب دیگر بهتر کار کنند را تغییر دهد. اینگونه هم احترام آن‌ها حفظ می‌شود و هم اینکه سیال دوم دولت با اقتدار و توان بیشتری در جهت حل مشکلات مردم در بخش‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و روابط بین‌الملل آغاز خواهد شد و در نتیجه به نظر من موفق‌تر خواهد بود.

شهادتگاه قربانیان جنایت ۳۴ سال پیش آمریکا در خلیج فارس گلباران شد

بین المللی شدند. دوازدهم تیرماه یادآور یکی از تلخ ترین وقایع و خاطرات انقلاب اسلامی و مردم ایران و در عین حال یکی از آشکارترین موارد نقض حقوق بشر از سوی دولت مستتکبر آمریکا است. این واقعه تاسف بار، حمله موشکی ناو جنگی این کشور در خلیج فارس به هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران بود، جنایتی تلسخ که در ۱۲ تیرماه سال ۱۳۶۷ روی داد و منجر به شهادت ۲۹۸ مسافر و خدمه این پرواز شد و این امر در دنیا همانند یک لکه، روی سردمداران آمریکایی را تا ابد سیاه کرده است. «اگرچه کویر» فرشته ناو وینسنس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۶۷ در آبراه بین المللی خلیج فارس فرمان شلیک دو فروند موشک را صادر کرد که اصابت این موشک‌ها

بین المللی شدند. دوازدهم تیرماه یادآور یکی از تلخ ترین وقایع و خاطرات انقلاب اسلامی و مردم ایران و در عین حال یکی از آشکارترین موارد نقض حقوق بشر از سوی دولت مستتکبر آمریکا است. این واقعه تاسف بار، حمله موشکی ناو جنگی این کشور در خلیج فارس به هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران بود، جنایتی تلسخ که در ۱۲ تیرماه سال ۱۳۶۷ روی داد و منجر به شهادت ۲۹۸ مسافر و خدمه این پرواز شد و این امر در دنیا همانند یک لکه، روی سردمداران آمریکایی را تا ابد سیاه کرده است. «اگرچه کویر» فرشته ناو وینسنس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۶۷ در آبراه بین المللی خلیج فارس فرمان شلیک دو فروند موشک را صادر کرد که اصابت این موشک‌ها

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد

توافق دولت و مجلس بر ارائه طرح تشکیل وزارت بازرگانی

وی با بیان اینکه دولت برای تشکیل وزارت بازرگانی لایحه‌ای به مجلس نخواهد داد، گفت: بر سسر این موضوع بین مجلس و دولت توافق شفاهی حاصل شده است و دولت در نامه‌ای به شماره ثبت ۳۳ موافقت خود را با طرح مجلس برای تشکیل وزارت بازرگانی اعلام کرد.

وزیر کشور:

دو میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در طرح شناسایی اتباع خارجی مشارکت کردند

می‌شود، تاکید کرد: این امر قابل رسیدگی است و آن را دنبال خواهیم کرد.

وزیر کشور درباره اتباع جا مانده از ثبت نام در طرح شناسایی، گفت: اگر برامان مشخص شود که این اتباع مطلع نبودند و از ایسن رو در طرح ثبت نام نکردند، تسهیلات ویژه‌ای برای ثبت نام این افراد در نظر خواهیم گرفت.

وزیر کشور در پاسخ به سوالی درباره رفتار تند در دفاتر کفالت با اتباع، گفت: اگر گزارشی در این خصوص به وزارت کشور ارسال شود با آن برخورد خواهیم کرد. برخورد با اتباع در دفاتر کفالت باید با کمال کرامت انجام شود.